Министерство образования и науки Российской Федерации
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования
«СИБИРСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ЛЕСОСИБИРСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ -
филиал Сибирского федерального университета

ПРИКАЗ
« 11 » 2016 г.

г. Лесосибирск
№ M 4 j L-CL

Об организации и проведении мероприятий по профилактике СПИДа

В соответствии с Планом воспитательной работы ЛПИ -  филиала СФУ на
2016-2017 учебный год (п. 2.33)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести мероприятия по профилактике СПИДа (далее -
мероприятия) 24 декабря 2016 года в соответствии с программой.
2. Утвердить:
2.1. Программу мероприятий (Приложение 1).
2.2. Оргкомитет мероприятий (далее -  оргкомитет) в составе:

Мазурова Н.А., доцент кафедры русского языка, литературы и истории,
ответственный за организацию воспитательной работы в институте, председатель
оргкомитета;
-  Бенькова О.А., доцент кафедры психологии развития личности, заместитель
декана ФПиП, заместитель председателя оргкомитета;

Зырянова О.Н., доцент кафедры русского языка, литературы и истории,
заместитель декана ФФ, секретарь оргкомитета;
-  Рубцов А.В., старший преподаватель кафедры высшей математики, информатики
и естествознания, заместитель декана ФМФ, член оргкомитета;
-  Романцова Н.Ф., и.о. заведующего кафедрой высшей математики, информатики и
естествознания, член оргкомитета;
-  Кутугина В.И., старший преподаватель кафедры педагогики, член оргкомитета;
-  Ефиц О.А., доцент кафедры высшей математики, информатики и естествознания,
член оргкомитета:
-  Максимов С.М., начальник ОИТ, член оргкомитета.
3. Зав. общим отделом Орловой А.И. довести настоящий приказ до сведения

поименованных в нем лиц.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного за организацию
воспитательной работы в институте Н.А. Мазурову.

Директор Л.Н. Храмова

СОГЛАСОВАНО
Ответственный за организацию
воспитательной работы в институте Н.А. Мазурова

Приложение 1
Программа

мероприятия по профилактике СПИДа

№ п/п Мероприятие Ответственные
1. Встреча с сотрудниками «Красноярского

краевого Центра профилактики и борьбы со
СПИД». Проведение экспресс-анализа

Мазурова Н.А.

2. Флешмоб "Мы -  за здоровый образ жизни" Рубцов А.В.
3. Размещение информации о симптомах,

причинах, лечении, профилактике СПИДа
(плакаты, плазма)

Зырянова О.Н.